
Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenia
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
oblodzenia.

Ostrzeżenie  pierwszego  stopnia   jest  ważne  dla  Powiatu
Limanowskiego od godz.17:00 dnia 17.11.2022 r. do godz. 10:00
dnia  18.11.2022  r.  Prognozuje  się  zamarzanie  mokrej
nawierzchni dróg i chodników po opadach deszczu ze śniegiem
powodujące ich oblodzenie.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska – 80%

Podsumowano  13.  edycję
Wyścigu Górskiego Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą
10 listopada br. odbyło się oficjalne podsumowanie 13. Wyścigu
Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  pod  Ostrą.  To  prestiżowe
sportowe święto w Powiecie Limanowskim stanowiło 9 i 10 Runda
Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski oraz  6 Rundą FIA EHC
– Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich.

Wydarzenie podsumowujące tegoroczny wyścig górski zgromadziło
licznych  uczestników  oraz  gości,  wśród  których  byli  m.in
organizatorzy,  współorganizatorzy  wyścigu,  partnerzy,
przedstawiciele  mediów  i  samorządowcy.  Powiat  Limanowski  –
współorganizatora imprezy reprezentowali: Starosta Limanowski 
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Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba oraz Przewodniczący
Rady Powiatu Józef Pietrzak.

Przebieg  i  wyniki  rywalizacji  wyścigu  przeprowadzonego  na
malowniczej trasie w Starej Wsi podsumował jego Dyrektor  –
Prezes Auto Moto Klubu Limanowa Bogdan Pałka. Wręczono także
podziękowania za pomoc przy organizacji wydarzenia, w którym
uczestniczyło ponad 100 kierowców z Polski i wielu krajów
Europy oraz ponad 30 tysięcy kibiców. W tym roku zwycięzcą
zawodów okazał się po raz kolejny Włoch Christian Merli.

Na  zakończenie,  przedstawiciele  Zarządu  i  Rady  Powiatu
Limanowskiego wręczyli podziękowania na ręce Dyrektora Wyścigu
za  pracę  i  zaangażowanie  wszystkich  Organizatorów  tego
wydarzenia, które należy już od lat do najważniejszych letnich
imprez sportowych w regionie.

Dziękujemy  za  zaangażowanie  i  podejmowane  działania  we
wszystkich wymiarach organizacyjnych, aby spełnić najlepsze
europejskie standardy. Szczególnie istotnym było stworzenie
zespołu  ludzi,  których  pasja  do  motoryzacji  połączona  z
ogromem pracy, dały tak wyjątkowe rezultaty. – podkreślił w
swojej wypowiedzi starosta Mieczysław Uryga.

 



Emocje tego święta sportów motorowych w Powiecie Limanowskim
oraz  szczegółowe  wyniki  rywalizacji  w  ramach  13.  Wyścigu
Górskiego  podsumowuje  i  przypomina  artykuł:
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-pelen-emocji-13-wysc
ig-gorski-limanowa-przelecz-pod-ostra/  oraz  informacje
znajdujące  się  na  stronie  organizatora  www.wysciggorski.pl.
Już  teraz  zapraszamy  w  przyszłym  roku  na  14.  edycję
Samochodowego Wyścigu na górskiej trasie Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą.

OSP  Piekiełko  organizuje
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pomoc  dla  podopiecznych
Fundacji św. Brata Alberta
Corocznie  w  okresie  jesiennym  Zarząd  Ochotniczej  Straży
Pożarnej  w  Piekiełku  organizuje  pomoc  rzeczową  dla
Podopiecznych  Fundacji  św.  Brata  Alberta.

 

 

Zarząd OSP Piekiełko zwrócił się z prośbą o wsparcie akcji
charytatywnej  dla  osób,  które  są  zależne  od  drugiego
człowieka.

Lista  oraz  kategorie  rzeczy,  której  aktualnie  najbardziej
potrzebują podopieczni Fundacji zamieszczona jest poniżej:

Środki do higieny osobistej, tj.1.

 mydła, szampony, ręczniki,
 ręczniki papierowe, papier toaletowy,
 maszynki do golenia, szczoteczki i pasty do zębów.

Ogólnie  rozumiane  środki  czystości  oraz  sprzęty  do1.
utrzymywania czystości w pomieszczeniach, tj.

 płyny do podłóg,
 płyny do naczyń,
 płyny do utrzymania czystości w toaletach i pokojach,
 miotły, mopy, itp.

Uśmiech na twarzach Podopiecznych pojawi się na widok1.
tzw. przyborów szkolnych, artykułów papierniczych tj.

 kredki, farby,
 bloki,
 papier do drukarki,
 długopisy,
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 koperty

Mile widziane będą również trwałe środki spożywcze tj;1.

 cukier, mąka, makaron
 słodycze
 soczki itp.

Dziękujemy  już  teraz  w  imieniu  Podopiecznych  Fundacji  i
Zarządu OSP za wszelką okazaną dobroć i serce.  Na Państwa
pomoc Fundacja św. Brata Alberta oczekuje do 20 listopada br.
włącznie.

Informacje o efektach pomocy ukażą się na portalu: tymbark.in
.

Więcej informacji dotyczących zbiórki można uzyskać pod nr
tel. 696 323 303.

Zachęcamy do pomagania!

Trwają  zgłoszenia  w  X
Międzyprzedszkolnym Konkursie
Kolęd  i  Pastorałek  „Gore
gwiazda  Jezuskowi  w
Przedszkolach Dziś” oraz w II
Międzyszkolnym  Konkursie
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Kolęd  i  Pastorałek  „Gore
Gwiazda Jezusowi”
W  związku  z  nadchodzącymi  Świętami  Bożego  Narodzenia
przedszkole integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce
organizuje X Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod
hasłem:  „Gore  Gwiazda  Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”.
Uczniowie  szkół  podstawowych  i  średnich  z  Powiatu
Limanowskiego  będą  mogli  natomiast  wziąć  udział  w  II
Międzyszkolnym konkursie Kolęd i Pastorałek pn. „Gore Gwiazda
Jezusowi” organizowanym przez Niepubliczną  Szkołę Podstawowa 
Specjalną  „Zielony  Zakątek”.  Honorowy  patronat  nad
wydarzeniami  sprawują:   Starosta  Limanowski  –  Mieczysław
Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda oraz Wójt
Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.

X Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem:
„Gore Gwiazda Jezuskowi w Przedszkolach Dziś” odbędzie się 15
grudnia  2022  r.  w  godzinach  od  8.30  –  17.30  w  sali
Widowiskowej  limanowskiego  Domu  Kultury.  Do  udziału
organizatorzy  serdecznie  zapraszamy  solistów,  jak  również
zespoły dziecięce.

Konkurs  organizowany  od  2013  roku  cieszy  się  wielkim
zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, a także rosnącą z
roku na rok liczbą jego uczestników i  przedszkoli, które
kolejno  włączają  się  do  wspólnego  kolędowania.  Celem
inicjatywy  jest  podtrzymanie  wśród  najmłodszych  tradycji
śpiewu kolęd, integracja i współpraca przedszkoli w bliższym i
dalszym środowisku, promowanie młodych talentów i kreatywności
artystycznej  dzieci,  ale  przede  wszystkim  wytworzenie
świątecznej atmosfery. Organizatorzy podkreślają również, że
ideą konkursu jest, aby w tym dniu wszystkie dzieci nie tylko
współzawodniczyły między sobą, ale przede wszystkim poczuły
magię tradycji świąt Bożego Narodzenia.
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Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursy,  regulamin  oraz
karty zgłoszenia są dostępne do pobrania poniżej:

Regulamin X konkursu „Gore Gwiazdka Jezuskowi w Przedszkolach
Dziś”

Karta zgłoszenia solisty

Karta zgłoszenia zespołu

Zapraszamy również młodzież szkół podstawowych i średnich do
udziału w II Międzyszkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek pod
hasłem: „Gore Gwiazda Jezusowi”.

Wydarzenie odbędzie się 16 grudnia 2022 r. w godzinach od 8.30
– 17.30 w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury

Do udziału w Konkursie organizatorzy zapraszamy uczniów szkół
podstawowych i średnich.

Tak jak w przypadku konkursu dla przedszkoli, zamierzeniem
organizatorów  Międzyszkolnego  Konkursu  Kolęd  i  Pastorałek
„Gore Gwiazda Jezusowi” jest nie tylko współzawodnictwo, ale
przede  wszystkim  wprowadzenie  wśród  uczestników  świątecznej
atmosfery,  umożliwienie   kontaktu  z  kulturą  regionalną,
folklorem, wprowadzenie w świat obrzędów regionalnych, radość
z  sukcesów i wspólnie spędzonego czasu. Konkurs ma na celu 
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podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu  tradycji  śpiewu  kolęd  i
pastorałek, integrację i współpracę szkół w bliższym i dalszym
środowisku, promowanie młodych talentów, ukazanie kreatywności
artystycznej dzieci i młodzieży.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu wraz z regulaminem i
kartami zgłoszenia dostępne są poniżej:

Regulamin II Międzyszkolnego Konkurs Kolęd i Pastorałek
Karta zgłoszenia Soliści (szkoły podstawowe i średnie)

Karta zgłoszenia zespoły (szkoły podstawowe i średnie)

Serdecznie  zachęcamy  do  udziału  w  konkursach,  podziwiania
występów na widowni oraz do wspólnego kolędowania.

Mamy nadzieję, że spędzenie tego wyjątkowego czasu we wspólnym
gronie przyniesie  radość, wiele uśmiechu oraz przyjemnych i
niezapomnianych emocji.

Patronami medialnymi konkursów : TV28, radio RMF Max, Radio
RDN Nowy Sącz, Gazeta Krakowska oraz portal limanowa.in.
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Ślubowanie  uczniów  klas
pierwszych  w  ZS  im.  KEN  w
Tymbarku  z  udziałem
Wiceministra Obrony Narodowej
Dnia 14 listopada 2022 roku w Zespole Szkół imienia Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku odbyło się uroczyste ślubowanie
uczniów  klas  pierwszych,  połączone  z  obchodami  Narodowego
Święta  Niepodległości  i  inauguracją  Oddziału  Przygotowania
Wojskowego. W uroczystości udział wziął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

W  uroczystości  wzięli  udział  zaproszeni  Goście:  Wojciech
Skurkiewicz  –  Senator  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej,
Jan Hamerski – Senator Rzeczypospolitej Polskiej, Ksiądz dr
Jan Banach – Proboszcz Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi
Panny  w  Tymbarku,  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,
Artur Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  płk  Marcin  Żal  –  Szef  Oddziału
Zamiejscowego  Centralnego  Wojskowego  Centrum  Rekrutacji  w
Krakowie,  ppłk  Dariusz  Dziuba  –  Dowódca  16  batalionu
powietrznodesantowego  im.  gen.  bryg.  Mariana  Zdrzałki  w
Krakowie, ppłk mgr inż. Henryk Kiełbasa – Szef Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu, mjr Zbigniew Gacek – Szef
Wydziału  Rekrutacji  Wojskowego  Centrum  Rekrutacji  w  Nowym
Sączu,  ppłk SG Przemysław Juszczak z Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu, podinsp. Tomasz Florek –
Komendant Powiatowy Policji w Limanowej
Pan  kom.  Tomasz  Guzik  –  Komendant  Komisariatu  Policji  w
Tymbarku, mł. bryg. mgr inż. Wojciech Frączek – Komendant
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Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  dr  hab.
prof. UP Przemysław Wywiał – Kierownik Katedry Bezpieczeństwa
Narodowego Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, dr Łukasz
Czekaj  –  z  Katedry  Bezpieczeństwa  Narodowego  Uniwersytetu
Pedagogicznego  w  Krakowie,  dr  Paweł  Ptaszek-  Wójt  Gminy
Tymbark,  mjr  Jan  Rosiek  –  Dowódca  114  Batalionu  WOT  w
Limanowej, st. insp. ZS Roberta Nowaka – Dowódca Jednostki
Strzeleckiej Nr. 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec
„ OSW wTymbarku.
W  uroczystości  wzięli  również  udział  licznie  zgromadzeni
rodzice uczniów klas pierwszych.

W  swoim  wystąpieniu  Dyrektor  Szkoły  Małgorzata  Ryś  jako
przesłanie  dla  uczestników  uroczystości  przytoczyła  słowa
Świętego Jana Pawła II „Potrzeba nieustannej odnowy umysłów i
serc, aby przepełniała je miłość i sprawiedliwość, uczciwość i
ofiarność,  szacunek  dla  innych  i  troska  o  dobro  wspólne,
szczególnie o to dobro, jakim jest wolna Ojczyzna.“ Podczas
uroczystości głos zabrali również: Pan Wojciech Skurkiewicz –
Senator  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Sekretarz  Stanu  w
Ministerstwie  Obrony  Narodowej
oraz Pana Jan Hamerski – Senator Rzeczypospolitej Polskiej.
Złożyli oni gratulacje uczniom klas pierwszych oraz życzyli im
powodzenia w dalszej edukacji.
Podczas uroczystej akademii nastąpiło przekazanie sztandaru i
ślubowanie  uczniów  klas  pierwszych.  Tę  część  uroczystości
przeprowadził Pan sierżant Robert Kłyk – nauczyciel przedmiotu
przysposobienie wojskowe.
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Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wręczył  stypendia  dla
najzdolniejszych uczniów.

Uczniowie przedstawili również pokaz taktyki czarnej i technik
interwencyjnych  oraz  walki  taekwondo  i  karate  oraz
okolicznościowy  program  artystyczny  związany  z  Narodowym
Świętem Niepodległości.

Przyjmowanie  wniosków
wystawców  zainteresowanych
udziałem  w  III  Powiatowym
Kiermaszu  Świątecznym
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zakończone!
Informujmy,  że  16.11.  2021  zakończyliśmy  przyjmowanie  od
wystawców formularzy zgłoszeniowych do udziału w III Kiermaszu
Bożonarodzeniowym Powiatu Limanowskiego, który odbędzie się 19
grudnia 2022 roku na rynku w Limanowej w godzinach od 10:00 do
15:00.

Powodem skrócenia terminu przyjmowania zgłoszeń jest bardzo
duże zainteresowanie wystawców udziałem w wydarzeniu.

Bardzo dziękujemy wszystkim producentom oraz rzemieślnikom z
terenu powiatu limanowskiego za odzew, z którym spotkała się
nasza świąteczna akcja. Jednocześnie zapraszamy do współpracy
przy okazji innych wydarzeń promujących nasz region i powiat –
jego rzemiosło, sztukę i produkty wytwarzane z pasją przez
lokalnych producentów.

Dziękujemy, że zawsze możemy na was liczyć!

Wszystkich mieszkańców i gości naszego powiatu zapraszamy już
19  grudnia  na  limanowski  rynek,  na  III  Kiermasz
Bożonarodzeniowy.

Ogłoszenie
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na oddanie w najem nieruchomości położonej w
Szczyrzycu.  Przedmiot  przetargu  stanowi:  Najem  działki
ewidencyjnej nr 232/5 pow. 0,57 ha, objęta księgą wieczystą nr
NS1L/00044909/9

Minimalną stawkę czynszu za wynajem powierzchni użytkowej w/w
działki ustalono
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w wysokości 5000,00 zł netto miesięcznie plus należny podatek
VAT.

Minimalne postąpienie 5,00 zł.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Jodłownik
działki nr 232/5 położone
w  Szczyrzycu  leżą  w  terenach  usług  publicznych  (oświaty,
kultury, zdrowia).

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 listopada 2022r. godz.

10 00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  5000,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013. Wadium winno
być uiszczone przelewem do dnia 21 listopada 2022 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania  przetargowego.  Wadium  przepada  na  rzecz
Wynajmującego, jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyli
się od zawarcia umowy najmu w terminie 7-miu dni od daty
powiadomienia go na piśmie o wyniku przetargu.

Okres najmu wynosi 4 lata od dnia podpisania umowy.



Warunkiem zawarcia umowy jest przedłożenie przez wygrywającego
przetarg  dokumentów  potwierdzających  prawo  do  prowadzenia
szkoły  ponadpodstawowej  (publicznej  lub  niepublicznej)  o
uprawnieniach szkół publicznych.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

 

Ogłoszenie o I przetargu 2022 (PDF)

Kolejna umowa na remont drogi
powiatowej podpisana
W  dniu  dzisiejszym  15  listopada  2022  r.  w  obecności  Pana
Mieczysława Urygi – Starosty Limanowskiego, Pani Agaty Zięba –
Wicestarosty, Pana Marka Urbańskiego – Dyrektora PZD Limanowa
i  Pana  Bogumiła  Króla  –  Głównego  Księgowego  PZD  dokonano
podpisania  umowy  z  wykonawcą:  Przedsiębiorstwo  Robót
Inżynieryjnych „DUDA” Grażyna Duda z Łostówki reprezentowanym
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przez Panią Grażynę Duda i Pana Andrzeja Dudę, na realizację
zadania  drogowego  pn.:  „Remont  drogi  powiatowej  nr  1629K
Mszana  Dolna  –  Hucisko  w  km  od  0+050  do  km  5+254  w
miejscowości  Mszana  Dolna,  Podobin,  Niedźwiedź,  Powiat
Limanowski”.

Zadanie  realizowane  będzie  na  odcinku  długości  4,5  km
począwszy od ronda przy ul. Orkana w Mszanie Dolnej przez
Podobin  do  wysokości  osiedla  Papiernia  w  Niedźwiedziu.
Zakończenie przewidziane jest w roku 2024.
Zakres prac przewiduje:

– odcinkowy remont chodnika ul. Orkana (strona prawa),
– likwidację zapadnięć, przełomów,
– odcinkowe wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na ul.
Orkana i na pograniczu miejscowości Podobin i Niedźwiedź,
– utwardzenie bitumiczne poboczy drogi i placów postojowych w
obszarze strefy przemysłowej,
– wykonanie poszerzonego bitumicznie pobocza szer. 1,5 mb od
przejścia dla pieszych na końcu strefy przemysłowej w ul.
Orkana w Mszanie Dolnej do istniejącego chodnika w m. Podobin
(strona lewa),
– uregulowanie odwodnienia linowego,
– montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego,
– modernizacja przejść pieszych wraz z oznakowaniem drogowym,
– remont istniejącego oświetlenia ulicznego.

Wartość wykonawcza zadania: 4.800.079,26 zł brutto

Realizacja  przedmiotowego  zadania  jest  możliwa  dzięki
pozyskanemu przez Zarząd Powiatu Limanowskiego dofinansowaniu
ze środków budżetu państwa – Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Zadanie realizowane będzie w partnerstwie z Miastem Mszana
Dolna i Gminą Niedźwiedź.

 

 



Spotkanie  z  organizacjami
pozarządowymi  Powiatu
Limanowskiego
14 listopada br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało
miejsce spotkanie z organizacjami pozarządowymi, które w 2022
roku  realizują  projekty  dofinansowane  z  budżetu  Powiatu
Limanowskiego.

Uczestnicy  wydarzenia  wzięli  udział  w  dwóch  panelach.  W
pierwszym  przedstawiciele  organizacji  pozarządowych
zaprezentowali projekty realizowane i dofinansowane z budżetu
Powiatu Limanowskiego w bieżącym roku.
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W  drugim  panelu  spotkania  prawnik  Wojciech  Nalepa
przeprowadził  instruktaż  w  zakresie  formalno  –  prawnych
aspektów organizacji pozarządowych  (nowe obowiązki dla NGO).
Gospodarzem  wydarzenia  był  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, który otwierając spotkanie zwrócił się do obecnych z
podziękowaniami  za  wykonywaną  pracę  oraz  zapewnieniem  o
dalszym wsparciu dla lokalnych NGO. Na spotkaniu obecni byli
również radni Agnieszka Orzeł Przewodnicząca Komisji Kultury,
Sportu i Turystyki oraz Marian Wójtowicz członek ww. komisji.

–  Chcemy  dziś  podsumować  to  co  udało  się  już  osiągnąć  i
przedyskutować bieżąca tematykę w perspektywie lokalnej. Jest
to  okazja  na  wymianę  doświadczeń  i  zaplanowania  wspólnych
działań w bieżącym roku i kolejnych latach. Dziękuję Państwu 
za wspólną, wytrwałą pracę i zaangażowanie, stanowiące tak
wielką  wartość  dla  mieszkańców  naszego  regionu.  Pozytywny
wpływ  działań  prowadzonych  przez  lokalne  organizacje
pozarządowe  możemy  doświadczać  jako  mieszkańcy  powiatu
limanowskiego  niemal  w  każdej  dziedzinie  życia.  Życzę
wszystkim dalszego dynamicznego  rozwoju oraz wielu inicjatyw
dobrze  służących  potrzebom  społecznym.  Jednocześnie  pragnę
również zapewnić, że wraz z Zarządem Powiatu Limanowskiego
będę  wspierać  prowadzone  przez  Państwa  działania.  –  mówił
Starosta Limanowski.
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Spotkanie  oprócz  podsumowań  i  praktycznej  wiedzy,  dało
uczestnikom możliwość wymiany dobrych praktyk i przestrzeń do
wzajemnej  dyskusji  o  potrzebach,  przyszłości,  a  także  o
aktualnych wyzwaniach przed którymi stoją obecnie organizacje
pozarządowe w kraju, jak i w regionie.
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Starosta  Limanowski
odznaczony Złotym Medalem za
Zasługi dla Policji
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